
 

UCHWAŁA Nr XXIX/379/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 października 2016 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2016. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XX/279/16 z dnia 25 stycznia 2016 w 

następujący sposób:                   

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI I ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

5.  
Przedszkole Nr 88 os. Wandy – wykonanie zaleceń kominiarskich, 

wykonanie wymiany oświetlenia ewakuacyjnego 
156,00 zł ZEO 

10.  Przedszkole Nr 99 os. Stalowe – dokończenie remontu ogrodzenia 1 640,00 zł ZEO 

 

15. 

Przedszkole Nr 107 os. Słoneczne – kontynuacja wymiany instalacji 

elektrycznej 
97,00 zł ZEO 

19.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 os. Handlowe – prace 

remontowe w placówce 
293,00 zł ZEO 

    na zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI I ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

 
Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe – prace remontowe w placówce 2 186,00 ZEO 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr XXI/303/16 z dnia 29 lutego 2016 w 

następujący sposób:                   

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI I ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

4.  
Przedszkole Nr 46 os. Na Skarpie – udrożnienie odcinka kanalizacji i inne 

prace remontowe 
129,00 zł ZEO 

    dodatkowo na zadanie: 



A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI I ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

 
Gimnazjum nr 48 os. Kolorowe – prace remontowe w placówce  129,00 ZEO 

 

§ 3 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXII/311/16 z dnia 29 marca 2016 w 

następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

3. 

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingów 

 

5)Budowa miejsc postojowych przy ul. Mościckiego 

13 770,00 ZIKiT 

 

dodatkowo na zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
13 770,00 ZIKiT 

 

§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą zadania przyjętego uchwałą XXI/303/16 

z dnia 29 lutego 2016 w następujący sposób: 

z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH< ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

5. Dofinansowanie projektu „Biblioteka w Parku Ratuszowym” 1 021,00 ZZM 

 

dodatkowo na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH< ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

6. Zakup i nasadzenie na al. Róż – krzewów róż holenderskich 1 021,00 ZZM 

 

§ 5 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXIII/313/16 z dnia 29 kwietnia 2016 w 

następujący sposób: 

z zadania:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 



2. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia. Realizacja 

zadań  w trybie zaprojektuj i wybuduj 
1 572,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
1 572,00 ZIKiT 

 

§ 6 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXV/352/16 z dnia 27 czerwca 2016 w 

następujący sposób: 

z zadania:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

2. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie oświetlenia. Realizacja 

zadań  w trybie zaprojektuj i wybuduj 
9 434,00 ZIKiT 

 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych 
9 434,00 ZIKiT 

 

§ 7 

 W ramach zadania 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników miejsc 

postojowych  
ZIKiT 

 

rezygnuje się z zadań: 

 

17. os. Ogrodowe – remont chodników przy klubie Wersalik, bloki 15-16, I etap 
 

ZIKiT 

18. Os. Sportowe – remont chodnika wraz ze schodami blok 23  ZIKiT 

 

§ 8 

Zmienia się kolejność zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIII/313/16 z dnia 29 kwietnia 2016 w 

następujący sposób : 

1. 

z zadania 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 



1. 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników miejsc 

Postojowych 

poz. 24 os. Krakowiaków – remont miejsc parkingowych przy blokach 21 do 

22a 

 
ZIKiT 

 

na zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników miejsc 

Postojowych 

poz. 24 os. Ogrodowe – remont chodników (skosy) przy 1 i 13 
 

ZIKiT 

 

2. 

z zadania 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników miejsc 

Postojowych 

poz. 35 os. Ogrodowe – remont chodników (skosy) przy 1 i 13 
 

ZIKiT 

 

na zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1. 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników miejsc 

Postojowych 

poz. 35 os. Krakowiaków – remont miejsc parkingowych przy blokach 21 do 

22a 

 
ZIKiT 

 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

              

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.     


